

Årsmøte Holtålen Turforening 19.03.18	
Dato:	19.03.18
Sted:	Gammelgården

Sak nr.	Sak
1	<p>Godkjenning av innkalling og sakliste Det savnes fullstendige årsmøtedokumenter på hjemmesiden(årsmelding, regnskap/budsjett), kun forslag til nye vedtekter og sakliste var tilgjengelig på nett.</p> <p><i>Godkjent.</i></p>
2	<p>Valg av møteleder og referent Hans Jørgen Rønning valgt til møteleder og Hildegunn Prytz Djupdal valgt til referent.</p> <p><i>Enstemmig vedtatt.</i></p>
3	<p>Valg av to medlemmer til å undertegne årsmøteprotokoll Jon Martin Brørs og Ole Anders Holden ble valgt til å underskrive årsmøteprotokoll.</p>
4	<p>Årsmelding 2017 Leder Vidar Støvne gikk gjennom årsmeldinga.</p> <p>Innspill: - Er skisporet.no nødvendig eller nå overflødig siden vi har hyppige oppdateringer på facebook. Viktig med GPS på alle maskiner. Info fra styret: Det er vurdert til at man skal fortsette med skisporet.no</p> <p><i>Årsmelding enstemmig godkjent.</i></p>
5	<p>Årsregnskap 2017, med revisjonsberetning Kasserer Jan Ove Nesvold gikk gjennom resultatregnskapet.</p> <p>Revisjonsrapport mottatt, det er ikke funnet feil eller mangler, og denne anbefaler derfor årsregnskapet godkjent. Revidert av Jan Bjørnar Ranøien og Hans Grøt.</p> <p><i>Årsregnskap enstemmig godkjent.</i></p>
6	<p>Fastsettelse av medlemskontingent HTF opplever økte driftskostnader. Kontingent var uendret i fjor. Styret vurderte på styremøte 06.03.18 en endring i kontingent på følgende:</p> <p>Enkeltmedlem (500kr), familie (700kr).</p>

	<i>Enstemmig godkjent.</i>
7	<p>Fastsetting av budsjett 2018 Gjennomgang av budsjett ved kasserer. Det forventes et årsresultat på 199 800kr. Momskompensjon (nye haltdalsmaskina) er den største inntekten.</p> <p>Innspill: - Vurdere å senke parkeringsavgift på Holla for å få flere betalende. Info fra styret: Pr i dag er det en stor andel parkerende som ikke betaler, og med nærmere 20 000kr i årlige brøytekostnader går regnestykket i kraftig minus. Neste år vil idrettslaget bidra, slik at det i null og ikke blir en utgift for HTF.</p> <p><i>Budsjett enstemmig vedtatt.</i></p>
8	<p>Innkommende sak(er) 1) Revidering av vedtekter. Gjennomgang av endringer ved leder.</p> <p>Innspill: - Alternativ kontigent for skiaktive ungdommer som er hjemme innimellom - Navnsette alle i familien ved familiemedlemskap</p> <p><i>Nye vedtekter enstemmig vedtatt.</i></p> <p>2) Gauldalsløypa ute på høring Det er fra Jon Anders Grytbakk og Ole Anders Holden innkommet en utredning og forslag til høringssvar til kommunen.</p> <p>Gunnar Bjørgård fremmer forslag til endring av ordlyd i konklusjon, slik at det presiseres at HTF stiller seg negativ til den spesifikke strekningen Målåsetra-Hovsbua.</p> <p><i>11 mot 7 stemmer for endringsforslaget:</i> "Holtålen Turforening vil råde kommunen til ikke å gjennomføre denne tilretteleggingen i strekningen Målåsetra-Hovsbua for fornøyleskjøring med snøscooter. Vi mener det står i sterk motstrid til hvorfor turforeningen er til, til det arbeidet vi på frivillig basis legger ned for å tilrettelegge for genuint friluftsliv, skiløping, fysisk aktivitet og dermed vårt bidrag til folkehelsen."</p>

9	<p>Valg</p> <p>Leder for valgkomiteen Ingrid Reitan informerer om arbeidet i valgkomiteen.</p> <p>Valgkomiteens forslag:</p> <p>Styret</p> <p>Leder: Laila Folde (velges for 1 år)</p> <p>Nestleder: Stein Ingulf Ranøien (gjenvelges for 2 år)</p> <p>Kasserer: Bente Botnan (velges for 2 år)</p> <p>Sekretær: Hildegunn Prytz Djupdal (gjenstår 1 år)</p> <p>Styremedlem: Arnt Heksem (gjenvelges for 2 år) Synnøve Lillevold (gjenvelges for 2 år) Per Olav Lian (gjenstår 1 år) Gunnar Bjørgård (gjenstår 1 år)</p> <p>Varamedlem: Jon Lars Hofstad (gjenvelges for 2 år) Anita Talsnes (gjenstår 1 år)</p> <p>Revisor: Jan Bjørnar Ranøien (gjenvelges for 1 år) Hans Grøt (gjenvelges for 1 år)</p> <p>Valgkomitè: Elin Bollingmo, leder (gjenstår 1 år) Solveig Lyngstad (gjenstår 2 år) Bente Kristin Morken (velges for 3 år)</p>
----------	---

Ref. Hildegunn Prytz Djupdal

Laila Folde
Per Martin Børns